2019 年 ６ 月 17 日

各　　位

楢 原　 誠 慈
（コード番号 ３１０１　東証一部）

久保田　冬彦
（TEL 06-6348-3044）

【訂正理由】

【訂正内容】
＜添付資料14ページ＞
（セグメント情報等）

b．関連情報
当連結会計年度（自2018年４月１日　至2019年３月31日）

２．地域ごとの情報
（１）売上高

（訂正前）
（単位：百万円）

（訂正後）
（単位：百万円）

以　上

2019年５月９日に発表いたしました「2019年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容について、
一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせします。なお、訂正箇所には下線を付して

336,69832,50270,237

東南アジア

233,959

日本

（訂正）「2019年３月期　決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

会 社 名 東 洋 紡 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

問 合 せ 先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

240,116

合計その他の地域

います。

「2019年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、一部訂正すべき事項があることが判明した
ものです。なお、本訂正による連結経営成績および連結財政状態への影響はありません。

記

日本

336,698

合計

31,911

その他の地域

64,671

東南アジア